

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اپریل ۲۰۲۳

آیا جنایتکار تنها همین هائی اند، که "حقانی" می گوید؟

شنبه - ۱۲ حمل ۱۴۰۲ - کابل: هرگاه به خبرهای روز گذشته دقت نموده باشید حتماً شنیده و متوجه شده اید که "خلیل الرحمان حقانی" سرپرست وزارت "امور مهاجران..." در یک مراسم توزیع کمک ها در ولایت پکتیا گفت: «حکومت پیشین شوروی و تمام غلامان او چه در داخل کشور و یا در بیرون از کشور هستند، ناتوی امریکا به شمول کشورهایی که افغانستان مان را ویران کرده اینها امروز مسؤول این هستند، باید به افغانها حساب بدهند و به محکمه بین المللی کشانیده شوند.» در یادداشت کنونی بحث مختصری در همین مورد خواهیم داشت:

۱- آنچه را "خلیل الرحمان حقانی" از موضع یکی از رهبران طالب و یکی از دولتمردان نظام ملاسالار می گوید، با تمام اهمیت آن می باید گفت که فقط بیان قسمتی از یک واقعیت تلخ و دردناک می باشد نه تمام آن. زیرا لیست جنایتکاران داخلی و خارجی در افغانستان، نه به خلق و پرچم خلاصه می گردد و نه هم به شوروی متوفا و یا امریکا و شرکایش.

بلکه در این لیست به همان سان که در مجریان داخلی خلق و پرچم آحاد جهادی ها و طالب اعم از شیعه و سنی و جواسیس تکنوکرات چوب دست امپریالیسم امریکا افزود می گردد، در جمع جنایتکاران خارجی مقدمتر از همه دولت های ارتجاعی و جنایتکار پاکستان، ایران و عربستان سعودی نیز وجود دارند که می باید به پاسخگویی اعمال جنایتکارانه شان کشانیده شوند.

۲- آنجائی که سرپرست وزیر از "محکمه بین المللی" یاد می نماید و صلاحیت بررسی جنایات جنایتکاران ملی و بین المللی را از خلق افغانستان می ستاند، اگر پای فهم ناقص شان از مناسبات بین المللی و روابط محاکم آن چنانی با قدرت های بزرگ در میان نباشد، می باید به صراحت گفت که این انتقال صلاحیت برخاسته از تعلقات و روابط نوکرمنشانه شخص خودشان و کلیت طالب با استعمار می باشد که به خود اجازه نمی دهد تا عملکرد بادرانش را مورد قضاوت قرار دهد. در غیر آن کیست که نداند سپردن مسؤلیت بررسی جنایات در افغانستان و به محاکمه کشانیدن جنایتکاران در یک محکمه به اصطلاح بین المللی، دزدان و جنایتکاران را قاضی محکمه مقرر نمودن می باشد.

تجارب تمام کشورهای جهان نشان داده است که این محاکم به اصطلاح "بین المللی"، فقط ابزاری اند در دست قدرت های امپریالیستی برتر به خصوص امپریالیسم امریکا. تا هر کسی را که مخالف سیاست هایشان تشخیص دهند و بخواهند از میان بردارند و یا کشوری را به بهانه زمامدارش نابود نمایند، از نام و موجودیت چنین محاکمی سود جسته،

در عمل با کشتار صد ها هزار نفر از باشندگان آن کشور، گویا مانع جنایت زمامدار شده اند. برجسته ترین نمونه های چنین اعمالی را می توان در سرنوشت "میلانویچ و یوگوسلاویا"، "عراق و صدام" و "لیبیا و قذافی" مشاهده نمود.

۳- هرگاه "خلیل الرحمان حقانی" به آنچه می گوید واقعاً باور مند است و از صمیم قلب می خواهند جنایتکارانی را که در طی بیش از ۴ دهه، به صد ها هزار از هموطنان ما را به قتل رسانیده و کشور ما را به خاک و خون کشانیده است، به محاکمه سوق دهد نخست به صفوف طالب و متحدین آن نظر انداخته با برش رادیکال از سنت پیامبر اسلام که جهت تحکیم قدرتش، حتا روی خون "حمزه عمویش" پای گذاشت و قاتلان وی را اعزاز و اکرام نمود، آنهایی را که همین اکنون از زمان حاکمیت مزدوران روس یعنی خلقی- پرچمی های جنایتکار چون "ملا غنی برادر" و "عباس ستانکزی" و یا "جنرال وزیر" و ده ها و صدها عنصر شناخته شده و ناشناس آنها در صفوف طالب وجود دارد، نخست از صفوف طالب اخراج نموده، به محاکمی که به همین منظور به وجود می آیند بسپارند.

۴- ایجاد محاکم بین المللی از نوع لاهه در کلیت خود نشان داده که چیزی بیشتر از دست دراز امپریالیسم در زدن دشمنانش نیست، اگر کدام زمانی هم کدام یک از افراد متوهم شاغل در آن محکمه خواسته صادقانه و یا ریکارانه علیه امپریالیسم حرفی بزند همه به خاطر داریم که چگونه وزارت خارجه امریکا با زدن سیلی بر رخسار ثارنوال آن محکمه، بی اعتباری و بی ارزشی آن را اعلام نمود.

از همین رو هرگاه "خلیل الرحمان حقانی" و یا هم در آینده ها که اختیار افغانستان به دست مردم افغانستان برگردد، خواسته باشند جنایتکاران بیش از ۴ دهه اخیر را به پاسخگویی فرا خوانند، می باید خود به فکر ایجاد محاکمی از نوع محاکم خلقی که فقط اراده خلق افغانستان تعمیم نماید، باشند. جنایتکاران دهه های اخیر را چه مرده و چه زنده، نه از دید انتقام گیری نوع طبقاتی، بلکه برای درس آموزی و جلوگیری از تکرار جنایات در آینده، به چنان محاکمی بکشانند.

۵- شناختی که از طالب و کلاً "فرهنگ خون فروشی" در بین نیروهای ارتجاعی به مثابه بخشی از یک فرهنگ عقب مانده دوره های بدوی داریم، هیچ بعید نیست که وقتی "خلیل الرحمان حقانی" از پاسخگویی آن دولتها نام می برد، منظورش گرفتن "خونبها" نباشد.

هموطنان گرامی!

تجربه نشان داده است که طالب و طالبیسم در کل، به تنها چیزی که اهمیت می دهند تأمین منافع اقتصادی و تضمین حاکمیت خودشان می باشد. از همین رو طرح سپردن افراد به چنان محاکمی به هیچ وجه به منظور تأمین عدالت و درس آموزی جهت اجتناب از جنایت در آینده نیست، بلکه خلیل الرحمان ها می خواهند بابت خون ریخته شده نیز مقداری دالر و یا روبل و یا اسعار دیگر کمائی نمایند. چه آنهایی که یک کشور و نفوس زنده آن را می فروشند مطمئناً حین فروش کشته ها، دست شان نخواهد لرزید.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!